5UNICÍPIO DE BANANEIRAS

JORNAL OFICIAL
                            CRIADO PELA LEI Nº. 06/77, DE 18/02/1977                  Prefeitura Municipal de Bananeiras - PB

                                                                                                                                                                                     CNPJ: 08.927.915/0001-59
                                                                                                                                                                                     Rua Cel. Antonio Pessoa, 375,

                                                                                                     BANANEIRAS - PB
 www.bananeiras.pb.gov.br

BANANEIRAS (PB), 25 DE NOVEMBRO DE 2019

1

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

AVISO DE CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2019

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação – CPL,

fundamentado no Parecer Técnico, datado em 25/11/2019, vem por

meio deste CONVOCAR A EMPRESA D2R3 – SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELE, CNPJ: 32.666.677/0001-50, para no

prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas a contar desta publicação,

apresente as devidas correções das falhas nos itens 7.5,8.17,9.2 e 9.24,
desde que não seja majorado o valor global proposto na proposta de

preços. O Processo encontra-se a disposição dos interessados no

endereço anteriormente informado. Publique-se e intime-se.

Bananeiras - PB, 25 de novembro de 2019.

SYMEI DENYMARK CIRILO DANTAS

Presidente da CPL